私は貴社が保有する個人情報について、個人情報保護法に基づき次のとおり請求いたします。

作成日

本人に関する事項

（フリガナ）

電話番号 □　自宅　　□　会社　　□　携帯
　請求時に添付の書類を○で囲んで下さい。

代理人に関する事項

（フリガナ）

電話番号 □　自宅　　□　会社　　□　携帯
　請求時に添付の書類を○で囲んで下さい。

お名前 生年月日

１．運転免許書（写）　　２．パスポート（写）　３．外国人登録証（写）
４．その他、本人の顔写真が掲載された公的書類（写）

顔写真が掲載された公的書類をお持ちで無い場合

１．戸籍抄本又は住民票（3ヶ月以内のもの）　　２．健康保険証（写）
３．住民基本台帳カード（写）　　４．恩給証明書（写）　　５．年金手帳（写）

いずれか２点各１通

性別 □　男　　　　□　女

いずれか２点各１通
本
人

代
理
人

１．「本人」の印鑑証明証 １通

いずれか１通
（１．は裏表ともコピー）

必要書類 １通

１．委任状に押印された印鑑の印鑑証明

「本人」の

　１．運転免許書（写）　　２．パスポート（写）　　３．外国人登録証（写）
　４．その他、本人の顔写真が掲載された公的書類（写）

「本人」が顔写真が掲載された公的書類をお持ちで無い場合

１．戸籍抄本又は住民票（3ヶ月以内のもの）　　２．健康保険証（写）
３．住民基本台帳カード（写）　　４．恩給証明書（写）　　５．年金手帳（写）

性別 □　男　　　　□　女

年　　　　　　月　　　　　　日

いずれか２点各１通

いずれか１通
（１．は裏表ともコピー）

ご　住　所

必要書類

　〒　　　　－

１．戸籍抄本又は住民票（3ヶ月以内のもの）　　２．健康保険証（写）
３．住民基本台帳カード（写）　　４．恩給証明書（写）　　５．年金手帳（写）
６．代理人様本人の公共料金の請求書（3ヶ月以内のものの写し）

「代理人様本人」の
１．運転免許書（写）　２．パスポート（写）　３．外国人登録証（写）
４．その他、代理人様の顔写真が掲載された公的書類（写）

いずれか１通
（１．は裏表ともコピー）

お名前 生年月日

ご　住　所

　〒　　　　－

依頼対象となる個人情報と

ご依頼者との関係

□　代理人□　本人

年　　　　　　月　　　　　　日

個人情報の開示・訂正等請求書(1/3)

「代理人」が顔写真が掲載された公的書類をお持ちで無い場合

年　　　　月　　　　日

１．委任状（本人と代理人の住所氏名の署名捺印のあるものに限る）

１通

PMSP-040-F01-R0１

□　利用目的の通知を依頼します。 □　開示を依頼します。

□　訂正、追加、削除を依頼します。 □　利用停止、消去、第三者への

■　個人情報の開示　／　利用目的の通知　（申請対象を○下さい）

●訂正を請求する場合はご記入下さい

具体的な理由

具体的な理由

具体的な理由

●削除を依頼する場合はご記入下さい

個人情報の開示・訂正等請求書(2/3)

個人情報の内容（訂正後）

　　　提供の停止を依頼します。

個人情報の項目：

具体的な請求の理由：

追加する個人情報の項目 個人情報の内容（追加前） 個人情報の内容（追加後）

●追加を依頼する場合はご記入下さい

訂正する個人情報の項目 個人情報の内容（訂正前）

削除する個人情報の項目 個人情報の内容（削除前） 個人情報の内容（削除後）

PMSP-040-F01-R0１

●その他

個人情報の開示・訂正等請求書(3/3)

●個人情報の利用停止を請求する場合はご記入下さい

●個人情報の消去を請求する場合はご記入下さい

●個人情報の第三者への提供の停止を請求される場合はご記入下さい

利用停止の理由

消去の理由

第三者への提供の停止の理由

PMSP-040-F01-R0１